
 

 

 Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule broj 7/09, 

16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pule donosi  

 

 

 

 

ODLUKU 

o donaciji video opreme 

 

 

 

I 

 

 Zajednici tehničke kulture Pula, Frane Glavinića 1., Pula (MB:3226115), zbog 

iznimnog doprinosa u popularizaciji znanosti među mladima te s ciljem daljnjeg jačanja i 

razvitka tehničke kulture, Grad Pula donira civilni dron  s pratećom opremom.  

 Donira se dron proizvođača SZ DJI TECHNOLOGY CO., LTD. model Matrice 600 

PRO, a prateću opremu čini kamera Zenmuse X5R model FC550R, objektiv DJI MFT 15 

MM f/1.7 ASPH, prsten ravnoteže za kameru, sjenilo za kameru, SSD memorija (model 

S512), X5R čitač (model SR6G), micro SD kartica od 16 GB i USB kabel. 

 

 

II 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

KLASA:022-05/18-01/184 

URBROJ:2168/01-01-01-0019-18-2 

Pula, 23. srpnja 2018.  

 

 

 

 

 GRADONAČELNIK  

  Boris Miletić 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 
 

 
I PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA  

Pravna osnova za donošenja ove Odluke je sadržana u članku 61. Statuta Grada Pula-
Pola (Službene novine Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), kojim je utvrñeno da 
Gradonačelnik upravlja pokretninama u vlasništvu Grada Pule u skladu sa zakonom, Statutom 
i općim aktima Gradskog vijeća. 
 
II RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

Dana 29. rujna 2017. godine u pulskoj Areni održana je središnja svečanost 
obilježavanja 25. obljetnice uspostave diplomatskih odnosa izmeñu Narodne Republike Kine i 
Republike Hrvatske te proslave 68. godišnjica osnutka NR Kine. Proslavu pod nazivom 
„Zajedno u svjetliju budućnost“ organiziralo je Veleposlanstvo NR Kine uz potporu Istarske 
županije i Grada Pule. 

U znak zahvale i podrške manifestaciji, veleposlanik Narodne Republike Kine u 
Hrvatskoj Hu Zhaoming Gradu Puli uručio je Gradu Puli vrijedan poklon u obliku civilnog 
drona (model Matrice 600 PRO s dodatnom opremom) koji predstavlja i najnovije dostignuće 
brzorastućeg kineskog gospodarstva. 

 Zbog iznimnog doprinosa u popularizaciji znanosti meñu mladima te s ciljem daljnjeg 
jačanja i razvitka tehničke kulture, Grad Pula ovom odlukom donira navedeni civilni dron  s 
pratećom opremom Zajednici tehničke kulture Pula.  

III PRIJEDLOG AKTA 

Prijedlog Odluke o donaciji je dostavljenu prilogu. 
 
IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA REALIZACIJU AKT A 

Za realizaciju predloženog akta nije potrebno osigurati financijska sredstva u Proračunu 
Grada Pule.  
 
 
 PROČELNIK  
 Aleksandar Matić  
 


